Kotzebue i od Marszałkowskiej.—
Cena wejścia do ogrodu kop. 1O, za
wejście na ślizęawkę od dorosłych
kop. 50; od c zieci 2S kop. — Wruzie
niepogody lub mrozu więcej jęk. 10° stopni,
illuminacja odłożoną będzie do Środy, to jest
do dnia 9 (21) Stycznia 1880 r.-Dorosły ku
pujący bilet za 50 knp., ma prawo przy wej-
scifi żądać pochodnię.—Początek o godzi
nie 7 wieczorem k—1309—2—2

X i#®*" W majątku Ursynów, kilka
X wiorst za Warszawą, pod Wiła- x
X nowetn leżącego, są do sprzeda- X
S uia różne gatunki

b.
i następnych, z wyłączeniem Świąt i dni ga
lowych każdodziennio, od godziny 2 po połu
dniu, za gotowe zaraz po przybiciu płacić się
mające pieniądze. Sprzedaż odbywać się bę
dzie przy ulicy Miodowej, ,w domu S. Bujno.

Warszawa d. 7 (19) Stycznia 1880 r.
Adwokat przysięgły

August Zabierzówcki.
d—1362—1—2

uzdatnione do Bielizny, do Maszyny i podrę
czne. — Ulica Niecała Nr 6 domu, drugia
piętro. d—1358—1—2________

Potrzebną jest

re świeżym pokarmem, bez długu, są w kan
torze Mamek, ulica Freta Nr 20, wprost Świę
tojańskiej, na 1-szem piętrze, d—1362—1—1